СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«25»   декабря   2018  года  № 22
   04-я сессия   7-го созыва

	Об отмене решения Совета депутатов Карагинского муниципального района от  22.09.2016 № 141 «О согласовании реорганизации муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ильпырская основная школа» путем присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад» с. Ильпырского»

          Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  частью 12 статьи 22  Федерального  закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Уставом Карагинского муниципального района, Совет депутатов Карагинского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от  22.09.2016 № 141 «О согласовании реорганизации муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ильпырская основная школа» путем присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад» с. Ильпырского» отменить.

 4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Карагинского муниципального района в сети Интернет.

Председатель
Совета  депутатов                                                                         Н.В.Шафранская